
 
 

UCHWAŁA NR LIX/562/2023 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/447/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 r., zmienionej zarzadzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 3 stycznia 2023 r., 
zmienionej uchwałą Nr XLVII/452/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 12 stycznia 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 17 stycznia 2023 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 26/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 stycznia 2023 r., zmienionej uchwałą Nr XLVIII/462/2023 Rady 
Gminy Niemce z dnia 23 lutego 2023 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 42/2023   Wójta Gminy Niemce z dnia 
28 lutego 2023 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 52/2023  Wójta Gminy Niemce z dnia 14 marca 2023 r.,  
zmienionej uchwałą Nr XLIX/492/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 31 marca 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 marca 2023 r., zmienionej uchwałą Nr L/504/2023 
Rady Gminy Niemce z dnia  6 kwietnia 2023 r., zmienionej uchwałą Nr LI/505/2023 Rady Gminy Niemce 
z dnia 26 kwietnia 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 84/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 27 kwietnia 
2023 r., zmienionej uchwałą LII/520/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 9 maja 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 97/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 16 maja 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 103/2023 
Wójta Gminy Niemce z dnia 23 maja 2023 r., zmienionej uchwałą Nr  LIII/526/2023 Rady Gminy Niemce 
z dnia 30 maja 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 115/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 maja 2023 r., 
zmienionej uchwałą Nr LIV/533/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 21 czerwca 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 133/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 czerwca 2023 r., zmienionej uchwałą Nr 
LV/538/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 7 lipca 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 146/2023 Wójta Gminy 
Niemce z dnia 14 lipca 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 166/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 25 lipca 
2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 173/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 17 sierpnia 2023 r., zmienionej 
uchwałą Nr LVI/545/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 24 sierpnia 2023 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 182/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 25 sierpnia 2023 r., zmienionej uchwałą Nr LVII/547/2023 Rady 
Gminy Niemce z dnia 20 września 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 202/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 
27 września 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 209/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 października 
2023 r., zmienionej uchwałą Nr LVIII/559/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 17 października 2023 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 218/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 20 października 2023 r.,wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 584.027,15 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 584.027,15 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6545



§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi: 115.069.354,11 zł. Plan wydatków po zmianie 
wynosi: 134.542.527,22 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6545



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LIX/562/2023

Rady Gminy Niemce

z dnia 26 października 2023 r.

Dochody budżetu gminy na 2023 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 114 485 326,96 0,00 584 027,15 115 069 354,11

Bieżące 94 304 728,10 0,00 584 027,15 94 888 755,25

Dochody na zadania własne 73 475 478,08 0,00 584 027,15 74 059 505,23

Bieżące 56 064 953,61 0,00 584 027,15 56 648 980,76

Dział 600 Transport i łączność 1 886 478,82 0,00 584 027,15 2 470 505,97

Bieżące 1 886 478,82 0,00 584 027,15 2 470 505,97

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 626 425,05 0,00 484 027,15 1 110 452,20

Bieżące 626 425,05 0,00 484 027,15 1 110 452,20

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych

zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

626 425,05 0,00 484 027,15 1 110 452,20

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Bieżące 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2023
ZD1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6545



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LIX/562/2023

Rady Gminy Niemce

z dnia 26 października 2023 r.

Wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 133 958 500,07 150 700,00 734 727,15 134 542 527,22

Bieżące 95 886 357,70 150 700,00 734 727,15 96 470 384,85

Wydatki na realizację zadań statutowych 34 998 751,15 150 700,00 734 727,15 35 582 778,30

Wydatki na zadania własne 121 772 922,33 150 700,00 734 727,15 122 356 949,48

Bieżące 85 363 804,39 150 700,00 734 727,15 85 947 831,54

Wydatki na realizację zadań statutowych 33 470 948,17 150 700,00 734 727,15 34 054 975,32

Dział 600 Transport i łączność 10 263 965,65 0,00 584 027,15 10 847 992,80

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 7 158 289,33 0,00 484 027,15 7 642 316,48

Bieżące 4 818 618,73 0,00 484 027,15 5 302 645,88

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 818 618,73 0,00 484 027,15 5 302 645,88

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 340 785,40 0,00 484 027,15 2 824 812,55

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 167 294,98 0,00 100 000,00 267 294,98

Bieżące 12 294,98 0,00 100 000,00 112 294,98

Wydatki na realizację zadań statutowych 12 294,98 0,00 100 000,00 112 294,98

§ 4270 Zakup usług remontowych 11 294,98 0,00 100 000,00 111 294,98

Dział 710 Działalność usługowa 194 100,00 150 700,00 0,00 43 400,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

192 100,00 150 700,00 0,00 41 400,00

Bieżące 192 100,00 150 700,00 0,00 41 400,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 192 100,00 150 700,00 0,00 41 400,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 183 700,00 150 700,00 0,00 33 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

10 594 770,19 0,00 150 700,00 10 745 470,19

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

6 466 648,00 0,00 150 700,00 6 617 348,00

Bieżące 6 353 148,00 0,00 150 700,00 6 503 848,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 5 949 726,40 0,00 150 700,00 6 100 426,40

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 932 126,40 0,00 150 700,00 6 082 826,40

Strona 1 z 1Budżet 2023
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6545


	UCHWAŁA NR LIX/562/2023 RADY GMINY NIEMCE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-20T12:24:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




